
.cz
Obchod plný dárečků

Gifták

 

 

USB lednička 

Před použitím si pozorně přečtěte manuál: 

Minimální požadavky pro PC nebo Macintosh: 32 MB RAM, 
port USB 1,1, 100 MB volného místa na hard disku. 

Minilednička je vhodná ke všem PC s vyhovujícími parametry -
WIN XP, USB, Propojovací kabel. Výrobek nepotřebuje vlastní 
pohon. 

Obsah ledničky je 1 x 1/2l plechovka. 

Připojte USB kábel k USB portu ve vašem PC. Chladící 
jednotka se aktivuje, jakmile je přístroj zapojen. 

Upozornění: 

Tento výrobek byl navržen s maximálním ohledem na 
bezpečnost. Pokud se elektrické zařízení používá nesprávně, 
má potenciál způsobit požár, úraz elektrickým proudem nebo 
zranění osob. Okamžitě přestaňte používat přístroj, který se 
nechová normálně, vydává zvláštní zvuk nebo zápach.  

Nepoužívejte v blízkosti vody. Nevystavujte výrobek přímému 
slunečnímu světlu, vysokých teplotám nebo vlhkosti, prachu, 
kouři. Do ledničky nevkládejte malé části. Nepokládejte 
ledničku na nestabilní povrch nebo na vibrující povrch. 
Nenechte ledničku spadnout, nakládejte s ní opatrně. Pokud 
ledničku nepoužíváte, vypněte ji.  

Výrobek není hračka. 

 

 


